

Årsredovisning för

# Berggren & Karlsson AB

559029-9615

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Noter till resultaträkning	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Berggren & Karlsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2022-08-02



Stefan Karlsson

2022081604308

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berggren & Karlsson AB, 559029-9615, med säte i får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver annan hälso- sjukvård utan läkare och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat då delägaren har flyttat merparten av sin verksamhet från enskild firma till bolaget.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	932 079	414 540	457 140	231 975
Resultat efter finansiella poster	756 206	381 061	330 957	200 187
Soliditet, %	87	78	88	88

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	359 908
Disposition enligt årsstämmobeslut		
Utdelning		-350 000
Årets resultat		600 385
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>610 293</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 610 293 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	9 908
årets resultat	600 385
Totalt	610 293
disponeras för	
utdelning, 500 aktier * 580 kronor	290 000
balanseras i ny räkning	320 293
Summa	610 293

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		932 079	414 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>932 079</b>	<b>414 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-68 482	-21 690
Personalkostnader	2	-107 392	-11 789
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-175 874</b>	<b>-33 479</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>756 205</b>	<b>381 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>756 206</b>	<b>381 061</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>756 206</b>	<b>381 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 820	-81 547
<b>Årets resultat</b>		<b>600 386</b>	<b>299 514</b>

2022081604310

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 827	3
Summa kortfristiga fordringar		9 827	3
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		746 890	523 325
Summa kassa och bank		746 890	523 325
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>756 717</b>	<b>523 328</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>756 717</b>	<b>523 328</b>

2022081604311

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 908	60 394
Årets resultat		600 386	299 514
Summa fritt eget kapital		610 294	359 908
<b>Summa eget kapital</b>		<b>660 294</b>	<b>409 908</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		93 396	53 792
Övriga skulder		3 027	59 628
Summa kortfristiga skulder		96 423	113 420
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>756 717</b>	<b>523 328</b>

2022081604312

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Noter till resultaträkning

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	-
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Malmö 2022-08-02



Stefan Karlsson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma